2021年11月17日

各  位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役経営企画室長  近 藤 竜 夫

電 話  ０３－６７５９－８７０５

（訂正）「2022年３月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2021年11月11日付で開示いたしました「2022年３月期第２四半期決算説明資料」の記載内容につ

きまして、一部訂正すべき事項が生じましたので、下記のとおり、訂正いたします。なお、訂正箇

所は下線・枠線を付して表示しております。

記

１．訂正理由
 「2022 年３月期第２四半期決算説明資料」の公表後、公表内容（グラフの単位表記）の一部に修

正すべき箇所があることから、当該事項を訂正いたします。

２．訂正箇所

 （15 ページ）2022年３月期２Ｑ（９月末）の口座数・前四半期比・増減

（口 座 数） 【訂正前】 64,851            【訂正後】 64,908

（前四半期比） 【訂正前】 ＋4.3％            【訂正後】 ＋4.4％

（増 減） 【訂正前】 ＋2,685            【訂正後】 ＋2,742

（15 ページ）2022年３月期の投資信託残高の金額・前四半期比・増減

（６月末実績） 【訂正前】 17,628（百万円）   【訂正後】 20,535（百万円）

（９月末実績） 【訂正前】 16,409（百万円）   【訂正後】 20,939（百万円）

 （前四半期比） 【訂正前】 －6.9％            【訂正後】 ＋1.9％

（増 減） 【訂正前】 －1,219（百万円）  【訂正後】 ＋404（百万円）

 （17 ページ）口座数のグラフ

（単 位 表 示） 【訂正前】 項目枠内に表示     【訂正後】 グラフ縦軸に表示

（２ Ｑ 実 績） 【訂正前】 64,851（口座）     【訂正後】 64,908（口座）

（18 ページ）投資信託残高のグラフ（３Ｑ～２Ｑ実績）

【訂正前】３Ｑ 167.6（億円） ４Ｑ 164.7（億円） １Ｑ 176.2（億円） ２Ｑ 164.0（億円）

【訂正後】３Ｑ 209.8（億円） ４Ｑ 194.2（億円） １Ｑ 205.3（億円） ２Ｑ 209.3（億円）

以 上

（別添）
（15 ページ）
【訂正前】

【訂正後】

（17 ページ）

【訂正前】                                  【訂正後】

（18 ページ）

【訂正前】                                  【訂正後】